۱۹. پس ابوبکر به خالد نوشت: هنوز پیرامون خیمه‌ات به خون‌های مسلمانان رنگین است و تو با زنان عروسی می‌کنی. این گفته به ازدواج با دختر مجامع و کشتن مالک بن نویره، به خاطر تصاحب زن او، اشاره می‌کند (یعقوبی، بی‌تا: ۱۳۲/۲).

کتابنامه

الف. کتاب

۱. قرآن کریم.
۲. نهج البلاغه.

۳. ابن سعد، محمد بن سعد (۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م)، الطبقات الكبرى، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۴. ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمر (۱۴۰۷ق/۱۹۸۶م)، البداية والنهاية فی التاريخ، بیروت: دارالفکر.
۵. ابن منظور، محمد بن مکرم (۱۳۸۸ق/۱۹۶۸م)، لسان العرب، تحقیق احمد فارس صاحب الجوائب، ج ۱۵، بیروت: دارصادر للطباعة و النشر.
۶. ابن ابی الحدید (۱۳۶۸)، جلوه تاریخ در شرح نهج البلاغه، ترجمه و تحشیه محمود مهدوی دامغانی، ج ۲، تهران: نی.
۷. ابن اعثم کوفی، ابو محمد (۱۴۱۱)، الفتوح، تحقیق علی شیری، بیروت: دارالأضواء.
۸. ابن عبدالبر، یوسف بن عبدالله (۱۴۱۲)، الاستیعاب فی معرفة الأصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت: دارالجمیل.
۹. ابن عبدربه (بی تا)، عقد الفرید، به کوشش ابراهیم الایاری و عمر عبدالاسلام تدمری، بیروت: دارالکتب العربی.
۱۰. ابن مسکویه، ابوعلی مسکویه الرازی (۱۳۶۹)، تجارب الأمم، مترجم ابو القاسم امامی، ج ۱، تهران: سروش.
۱۱. اصفهانی، ابو الفرج (۱۹۵۵)، کتاب الاغانی، بیروت: بی نا.
۱۲. افتخاری، اصغر (۱۳۸۴)، مصلحت و سیاست رویکردی اسلامی، تهران: دانشگاه امام صادق (ع).
۱۳. بلاذری، احمد بن یحیی (۱۴۱۶ق/۱۹۹۵م)، انساب الاشراف، محمد باقر محمودی، قم، مجمع احیاء الثقافه الاسلامیه.
۱۴. -----، (۱۹۸۸)، فتوح البلدان، بیروت: دار و مکتبه الهلال.
۱۵. پوپر، کارل (۱۳۶۶)، جامعه باز و دشمنان آن، ترجمه عزت الله فولادوند، تهران: خوارزمی.
۱۶. جاحظ، عمرو بن بحر (۱۹۹۱)، العثمانیه، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، بیروت: دارالکتب العلمیه.